
 

55/2017/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 

z dnia 20.06.2017 

w sprawie ustanowienia ambasadorów kampanii I AM 

BADMINTON/CZYSTY SPORT 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 

Statutu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd PZBad wyznacza zawodników: 

Wiktorię Dąbczyńską, Mateusza Dubowskiego, Agnieszkę Wojtkowską, 

Anetę Wojtkowską, Adama Cwalinę, Roberta Mateusiaka oraz Nadię Ziębę 

na ambasadorów kampanii I AM BADMINTON/CZYSTY SPORT 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


